


Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Ice Bar 
X-Tra
60g

Jogurt  
Drena
1L

Proshutë 
pule e 
Tymosur 
Hako
120g

Dramstik 
Pule në 
Tasne 
Lezita
900g

Vaj Luledielli 
Safir

Kos Kremoz 
Pascual
500g

Kos I Freskët 
Rugove
1.3Kg

Proshutë 
Rriska 
Koral
100g

Përzierje 
Mbretrore 
Ledo
450G

Miell Tip 400 
Finnesa
5Kg

Ajkë Pa 
Sheqer 
Hopla
500ml

Rriska 
Lezita
60g

Rojal Mix 
Bonduelle
400g

Miell 00 
Barilla
1kg

Milch 
Premium 
Salzburg
1L

Vaj Ulliri 
Divella
1L

Makarona 
Divella
500g

0.99€

0.89€

0.85€

2.75€

2.25€

1.05€

1.49€

0.95€

0.95€

3.69€

1.89€

0.59€

1.09€

0.69€

1.09€

5.89€

0.82€

1.20€

0.99€

1.25€

3.39€

2.49€

1.59€

1.99€

1.19€

1.29€

4.39€

2.39€

0.85€

1.49€

0.99€

1.49€

7.79€

0.99€

-18%

-10%

-32%

-19%

-10%

-34%

-25%

-20%

-26%

-16%

-21%

-31%

-27%

-30%

-27%

-24%

-17%

MBI 20.000 

SHPËRBLIME INSTANT

PËR ÇDO BLERJE MBI 20€ MBI 20.000 

SHPËRBLIME INSTANT

Sasia është e limituar
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Oferta vlen nga 12 - 18 Gusht 2022



Pashtetë 
Pule
95g

Nescafe 
Classic
100g

Çaj Kamomil 
Albred
20g

Supë 
Podravka
62g

Salcë 
Kuhne
250ml 

Tuna Sallatë 
Dardanel
185g

Kafe Turke 
Prince
200g

Ujë Natyral 
Spirit Of Drini
1.5L

Pesto 
Genovese 
Barilla
190g

Ullinjë të 
Gjelbër 
Ece
570g  

Sardina 
Vaj bimor 
Adriano
90gr

Çaj Ceyloni 
Emona Brand
400g

Salcë 
Domatesh 
Everyday
500g

Misër Kokërr 
Bonduelle
170g

Kapsula 
ILLY
18

0.77€

2.15€

0.65€

0.59€

0.99€

1.55€

2.25€
1.39€

1.99€ 1.25€

0.72€

3.99€

0.55€

0.79€

9.49€

.Sasia është e limituar
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

0.89€

2.99€

0.89€

0.79€

1.49€

1.99€

2.59€

1.69€

3.19€
1.69€

0.99€

4.79€

0.69€

1.09€

12.99€-13%

-28%

-27%

-25%

-34%

-22%

-13%

-18%

-38%
-26%

-27%

-17%

-20%

-28%

-24%

PËR ÇDO BLERJE MBI 20€MBI 20.000 

SHPËRBLIME INSTANT

Noodles 
Nissin
100g

0.49€
0.89€-45%

Oferta vlen nga 12 - 18 Gusht 2022

Oferta vlen nga 12 - 18 Gusht 2022



Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Alkaline 
Water 
Active9+
1200 Ml

Lëng 
Porotokall 
Granini
1L

Lëng 100% 
MAMS
1000ml

Ujë Natyral 
Rugove
10L

Lëng 
Meysu
1L

Lëng 
Happy Day
1.5L

Birrë Lager 
Peja
250ml

Coca Cola
1.25l

Lëng 
Bravo
1.5L

Lëng 
Frutti
1L

Çaj i ftohtë 
San 
Benedetto
0.33L

Birrë 
Prishtina
500ml

Birrë Lager 
Beg
330ml

0.39€

2.09€

1.79€

0.95€

1.39€

1.09€

0.49€0.89€

0.89€

0.65€0.49€

0.55€ 0.72€

0.50€

2.79€

2.45€

1.29€

1.99€

1.49€

0.59€0.99€

1.09€

0.75€0.65€

0.69€ 0.95€

-22%

-25%

-27%

-26%

-30%

-27%

-17%-10%

-18%

-13%-25%

-20% -24%

MBI 20.000 

SHPËRBLIME INSTANT

PËR ÇDO BLERJE MBI 20€

Sasia është e limituar
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

MBI 20.000 

SHPËRBLIME INSTANT

Oferta vlen nga 12 - 18 Gusht 2022



Birrë 
Tuborg
330ml

Raki Molle 
Fron
200Ml

Çokollatë 
Multipak 
Snickers
200g

Biskotë 
Biskrem 
Ulker
130g

Birrë 
Peroni
0.5L

Çokollatë 
Milka
80g

Krosant 
Belino
80g

Wellnes 
Digistive 
Bambi
210g

Verë 
Tarani
750ml

Napolitankë 
me Çoko 
Krash
250g

Biskotë 
Cereale 
Gullon
300g

Verë 
Theranda 
750ml

Çokollatë  
Roshen
90g

Krosant 
Cocoa 
7 Days
60g

Napolitankë 
Jadran 
Europa
300g

0.75€

2.79€

1.55€

0.55€

0.89€

0.69€

0.35€

0.69€

6.49€

1.65€

0.99€

2.99€

0.95€

0.29€

1.79€

.Sasia është e limituar
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

0.95€

3.99€

2.09€

0.69€

1.19€

0.89€

0.45€

0.99€

8.00€

2.29€

1.49€

4.99€

1.39€

0.39€

2.39€

-21%

-30%

-26%

-20%

-25%

-22%

-22%

-30%

-19%

-28%

-34%

-40%

-32%

-26%

-25%

PËR ÇDO BLERJE MBI 20€MBI 20.000 

SHPËRBLIME INSTANT

Oferta vlen nga 12 - 18 Gusht 2022



Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Çips Baharat 
Patos
100g

Çips me 
Kripë 
Lays
95g

Smoka 
Stobi Flips
200g

Koktel Klasik 
Tadim
75g

Goldbaren 
Haribo
100g

Lajthi 
Peyman
140g

Chips 
Paprika 
Chio
140g

Smoki Flips 
Me Kikirika 
Stark
130g

Çips Hot 
Pepper 
Vipa
130g

Çips 
Chipsy
150g

Kikirikë 
Mogyi
320g

Bukë 
Schar
250g

0.79€

0.65€

0.95€

1.39€

0.69€

2.59€

0.99€

0.49€

0.79€

0.85€

0.99€

1.89€

1.05€

0.85€

1.25€

1.89€

0.99€

3.49€

1.29€

0.69€

0.99€

1.19€

1.49€

2.39€

-25%

-24%

-24%

-26%

-30%

-26%

-23%

-29%

-20%

-29%

-34%

-21%

MBI 20.000 

SHPËRBLIME INSTANT

PËR ÇDO BLERJE MBI 20€

Sasia është e limituar
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

MBI 20.000 

SHPËRBLIME INSTANT

Oferta vlen nga 12 - 18 Gusht 2022



Musli 
Tropical 
Vitalia
750g

Letër e Lagur 
Happy
102 Copë

Pastrues për 
pllaka 
Ajax
1L

Leckë  
pastrimi 
FINO
3 copë

Nesquik 
Nestle
375g

Peceta 
Higjenike 
Butterfly
16pcs

Deodorant 
DOVE
150ml

Letër 
kuzhine 
Selpak
4/1

Aromatues 
Guace 
Bref

Pelena 
Moltex

Shampon 
W&GO
400ml

Sapun për 
duar 
Softly
1L

Detergjent 
Persil
3Kg

2.59€

0.79€

0.99€

0.75€

2.49€

1.69€

1.99€

2.19€

0.99€

3.99€

1.99€

0.99€

4.99€

.Sasia është e limituar
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

3.49€

0.99€

2.39€

0.99€

3.49€

2.29€

2.99€

3.89€

1.59€

5.99€

2.49€

1.59€

7.49€

-26%

-20%

-59%

-24%

-29%

-26%

-33%

-44%

-38%

-33%

-20%

-38%

-33%

PËR ÇDO BLERJE MBI 20€MBI 20.000 

SHPËRBLIME INSTANT

Oferta vlen nga 12 - 18 Gusht 2022



KAMPANJA U MUNDËSUA NGA KËTO BRENDE

PËR ÇDO BLERJE MBI 20€MBI 20.000 

SHPËRBLIME INSTANT


